
WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO

Wałbrzych, dnia 3 grudnia 1992 r. Nr 21

Treść:
Poz.

Zarządzenia

136 - Zarządzenie Nr 169/92 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 26 listopada 1992 r. w sprawie wyborów uzupeł- 333
niających do Rady Miejskiej w Nowej Rudzie.

137 - Zarządzenie Nr 32/92 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 27 listopada 1992 r.
w sprawie granic i numeru okręgu jednomandatowego dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 335 
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie.

Porozumienia

138 - Porozumienie z dnia 22 września 1992 r. zmieniające Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego
w Świdnicy z Wójtem Gminy Dobromierz z dnia 12 września 1990 r. w sprawie powierzenia prowadzenia 337
niektórych spraw.

139 - Porozumienie z dnia 22 września 1992 r. zmieniające Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego
w Świdnicy 1 wójta Gminy Marcinowice z dnia 11 września 1990 r. w sprawie powierzenia prowadzenia 338 

niektórych spraw.

140 - Porozumienie z dnia 22 września 1992 r. zmieniające Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego
w Świdnicy 1 Burmistrza Miasta i Gminy Żarów z dnia 11 września 1990 r. w sprawie powierzenia prowa

dzenia niektórycn spraw. 339

141- Porozumienie z dnia 22 września 1992 r. zmieniające Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Świd
nicy i Wójta Gminy Świdnica z dnia 17 września 1990 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych 340 

spraw.

142 - Porozumienie z dnia 22 września 1992 r. zmieniające Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego
w Świdnicy 1 Burmistrza Miasta Świebodzice z dnia 12 września 1990 r. w sprawie powierzenia prowadze
nia niektórych spraw. 341

143 - Porozumienie z dnia 22 września 1992 r. zmieniające Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego
w Świdnicy 1 Burmistrza Gminy i Miasta Jaworzyna Śląska z dnia ii września 1990 r. w sprawie powie- 342 

rżenia prowadzenia niektórych spraw.

144 - Porozumienie z dnia 2 października 1992 r. zmieniające Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego
' w Świdnicy i Burmistrza Gminy i Miasta Strzegom z dnia 12 września 1990 r. w sprawie powierzenia 343 

prowadzenia niektórych spraw.

145 - Porozumienie z dnia 15 października 1992 r. zmieniające Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego
w Świdnicy i Prezydenta Miasta Świdnica z dnia 1 lutego 1991 r. w sprawie powierzenia prowadzenia 344 

niektórych spraw.

Obwieszczenie

146 - Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 23 listopada 1992 r. 345



DZIENNIK URZĘDOWY

333

136

« *
*

ZARZĄDZENIE NR 169/92
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 26 listopada 1992 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Nowej Rudzie.

Na podstawie art. 111 w związku z art. 109 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wy
borcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16, poz. 96 1 z 1991 r. Nr 53, poz. 227/ oraz uchwały Rady Miejskiej w Nowej 
Rudzie Nr XXV/183/92 z dnia 18 listopada 1992 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego z urządza się, 
co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w miejsce wygasłego mandatu radnego 
Pana Mirosława Rotmana w jednomandatowym okręgu wyborczym Nr 27.

S 2'

Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na dzleft 17 stycznia 1993 r.

5 3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa kalendarz 

wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Jerzy Switeókl



OZIEN.MIX URZĘDOWY

________________________ 334

Załącznik do zarządzenia Mr 169/92 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 26 listopada 1992 r.

KALłMDaRZ wyborczy

Dzień, a któr .ni upływa 
czynności wyborczej.

Ur*i« rykonsnsa h eść czynności

4 grudnia 1992 r. - ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 'Województwa Wał
brzyskiego oraz podanie do wiadomości wyborców 
przez rozplakatowanie obwieszczeń zarządzenia 
wojewódzkiego Komisarza Wyborczego ustalającego: 
a/ granica i numer okręgu wyborczego, 
b/ siedzibę Miejskiej Komisji Wyborczej

7 gruonia 1992 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
Miejskiej Komisji Wyborczej

14 gruonia 1992 r. - zgłaszanie do zarejestrowania Miejskiej Komisji 
Wyborczej kandydatów na radnych w okręgu

15 grudnia 1992 r. - powołanie przez Miejską Komisję Wyborczą Obwodowej 
Komisji Wyborczej

15 grudnia 1992 r. - podania oo wiadomości wyborców, przez rozplakato
wanie obwieszczeń, ucnwaiy Miejskiej Komisji Wy
borczej o utworzonym obwodzie głosowania, jego 
granicach numerze oraz siedzibie Obwodowej Komisji 
Wyborczej

22 grudnia 19'2 r. - podanie do publicznej wiadomości przez rozplaka
towanie obwieszczeń Miejskiej Komisji Wyborczej 
danych o kandydatach

2 stycznia 1993 r. - sporządzenie spisu wyborców

od 4 do 3 stycznia 1993 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

13 stycznia 1993 r. - wydruk kart do głosowania

17 stycznia 1993 r. - orzeknranie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji 
Wyborczej spisu wyborców, druków protokołu głoso
wania, <art do głosowania oraz pieczęci Komisji

17 stycznia 1993 r. - przeprowadzenie głosowania

36673546871045201939



DZIENNIK URZĘDOWY

137

335

ZARZĄDZENIE NR 32/92
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego

w Wa!b-zychu

z dnia 2? listopada 1992 r.

w sprawie granic i numeru okręgu jednomandatowego dis przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
dc Rady Miejskiej u Nowej Rudzie.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja Wyborcza do rad gmin /Oz.U. Nr 16, 
poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227/ na wniosek Zarządu Miasta w Nowej Rudzie zarządza się, co 

następuje:

5 1

Dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Nowej Rudzie, zarządzonych przez Wojewodę 

Wałbrzyskiego na dzień 17 stycznia 1993 r. ustalam granice i numer jednomano.towego okręgu wyborczego 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku brzędowyti. Województwo 

Wałbrzyskiego.

Wojewóczki

Komisarz Wyborczy

Bartosz Pypno



DZIENNIK URZĘDOWY
336

Załącznik do zarządzenia 
r;r 32/92 wojewódzkiego 
komisarza Wyborczego 
z dnia 27 listopada 1992 r.

LP. Granice jednomandatowego okrągu wyborczego nr okr.jgu wyborczego

1 ulica wojska Polskiego od nr 3 do nr 6 27



DZIENNIK URZJDOWY

111

138

POROZUMIENIE

z dnie 22 wrześnie 1992 r.
zmieniające Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Świdnicy

z Wójtem teiny Dobromierz
z dnie 12 wrześnie 1990 r.

w sprawie powierzenia prowadzenie niektórych spraw /Dz.Urz. Województwa Wałbrzyskiego z 1991 r. Nr 6 poz. 
87, za. Nr 8 poz. 131, z 1992 r. Nr 5, poz. 29/.

$ 1

w § 1 Porozumienia po punkcie 1.2 dodaje się pkt 1.2* o brzmieniu następującym:

"1.2* w zakresie ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników /Dz.U. z 1991 r.

Nr 7, poz. 24, zm. Dz.U. z 1992 r. Nr 58, poz. 280/
a. orzekanie o przyznawaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek użytkownika działki gruntu z ty

tułu przekazania gospodarstwa rolnego Państwu /art. 118 ust. 1/,
b. orzekanie o przyznawaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek osoby, której przysługuje prawo 

do bezpłatnego korzystania z lokalu mieszkalnego 1 pomieszczeń gospodarskich, działki obejmują
cej budynki, w których znajdują się te lokale 1 te pomieszczenia o powierzchni niezbędnej do 
korzystania z tych budynków z tytułu przekazania gospodarstwa Państwu /art. 118, ust. 2/,

c. w sprawach określonych w pkt a i b z wnioskiem takim mogą występować również zstępni osób 

uprawnionych wymienionych wyżej.
Jeżeli uprawnienia przysługują obojgu małżonkom wniosek taki może być złożony dopiero po ich 

śmierci /art. 118, ust. 2a/.“

ś 2

Pozostałe warunki Porozumienia pozostałą bez zmian.

S 3

Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienie wymagają zgody każdej ze stron.

§ 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 21 sierpnia 1992 r.

5 5

Porozumienie sporządzono w czterech Jednobrzmiących egzemplarzach, które poza Organem powierzający*
1 kierownikiem jednostki przejmującej otrzymuje /2 egz./ Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu 
celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym: Województwa Wałbrzyskiego 1 zamieszczenia w wykazie powierzonych

spraw.

p.o. Kierownik Urzędu

■gr Andrzej Szczepankowski

Wójt teiny

inż. Czesław Pak la



DZIENNIK U R Z ę DO WY

338

139

POROZUMIENIE

z dnia 22 września 1992 r.
zmieniające Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Świdnicy

i Wójta Gminy Marcinowice

Z dale 11 września 1990 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw /Dz.Urz. Województwa Wałbrzyskiego z 1991 r. Nr 6 poz. 
83, za. Nr 8 poz. 127, z 1992 r. Nr 5, poz. 31/.

S 1

w $ 1 Porozumienia po punkcie 1.2 dodaje się pkt 1.21 o brzmieniu następującym:

"1.2? w zakresie ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników /Dz.U. z 1991 r.

Nr 7, poz. 24, zm. Dz.U. z 1992 r. Nr 58, poz. 280/
a. orzekanie o przyznawaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek użytkownika działki gruntu ? ty

tułu przekazania gospodarstwa rolnego Państwu /art. 118 ust. 1/,
b. orzekanie o przyznawaniu nieodpłatnie na własność, ne wniosek osoby, której przysługuje prawo 

do bezpłatnego korzystania z lokalu mieszkalnego 1 pomieszczeń gospodarskich, działki obejmują
cej budynki, w których znajdują się te lokale i te pomieszczenia o powierzchni niezbędnej do 
korzystania z tych budynków z tytułu przekazania gospodarstwa Państwu /art. 118, ust. 2/,

c. w sprawach określonych w pkt a i b z wnioskiem takim mogą występować również zstępni osób 

uprawnionych wymienionych wyżej.
Jeżeli uprawnienia przysługują obojgu małżonkom wniosek taki może być złożony nopiero po ich 
śmierci /art, 118, ust. 2a/?

i 2

Pozostałe warunki Porozumienia pozostają bez zmian.

5 3

Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienia wymagają zgody każdej ze stron.

S 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 21 sierpnia 1992 r.

l'; S 5

Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, które poza Organem powierzającym 

i kierownikiem jednostki przejmującej otrzymuje /2 egz./ Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu 
celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego i zamieszczenia w wykazie powierzonych 

spraw.

p.o. Kierownik Urzędu

■gr Andrzej Szczepankowskl

Wójt Gminy

mgr Waldemar Budzyński



DZIENNIK URZĘDOWY

140

332

POROZUMIENIE

i dnia 22 wr. aia 1992 r.
zmieniające Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Świdnicy

i Burmistrza Miasta i (kliny Żarów 
z dnia 11 września 1990 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw /Dz.Urz. Województwa Wałbrzyskiego z 1991 r. Nr 6 poz. 
88, zn. Nr 8 poz. 125, z 1992 r. Nr 5, poz. 30/.

§ 1

w § 1 Porozumienia po punkcie 1.2 doda je się pkt 1.21 o brzmieniu następującym:

"1.21 w zakresie ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników /Dz.U. z 1991 r.

Nr 7, poz. ?4, zm. Dz.U. z 1992 r. Nr 58, poz. 280/
a. orzekanie o przyznawaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek użytkownika działki gruntu z ty

tułu przekazania gospodarstwa rolnego Państwu /art. 118 ust. 1/,
b. orzekanie o przyznawaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek osoby, której przysługuje prawo 

do bezpłatnego korzystania z lokalu mieszkalnego i pomieszczeń gospodarskich, działki obejmują
cej budynki, w których znajdują się te lokale 1 te pomieszczenia o powierzchni niezbędnej do 
korzystania z tych budynków z tytułu przekazania gospodarstwa Państwu /art. 118, ust. 2/,

c. w sprawach określonych w pkt a i o z wnioskiem takim mogą występować również zstępni osób 
uprawnionych wymienionych wyżej.
Jeżeli uprawnienia przysługują obojgu małżonkom wniosek taki może być złożony dopiero po ich 
śmierci /art. 118, ust. 2a/"

§ 2

Pozostałe warunki Porozumienia pozostają bez zmian.

§ 3

Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienia wymagają zgody każdej ze stron.

§ 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 21 sierpnia 1992 r.

5 5

Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, które poza Organem powierzającym
1 kierownikiem jednostki przejmującej otrzymuje /2 egz./ Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu 
celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego 1 zamieszczenia w wykazie powierzonych 

spraw.

p.o. Kierownik Urzędu Burmistrz

mgr Andrzej Szczepankowskl mgr inż. Zbigniew Chlebowski



DZIENNIK URZfDOWY

SAO

141

POROZUMIENIE

i dnia 22 września 1992 r.
zmieniające Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Świdnicy

i Wójta Gminy Świdnica 
z dnia 17 września 1990 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw /Dz.Urz. Województwa Wałbrzyskiego z 1991 r. ar t poz 
86, zb. Nr 8 poz. 129,/.

$ 1

w § 1 Porozumienia po punkcie 1.1 dodaje się pkt 1.2 o brzmieniu następującym:

“1.2 w zakresie ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników /Dz.U. z 1991 r.
hr 7, poz. 24, zm. Dz.U. z 1992 r. Nr 58, poz. 28u/

a. orzekanie o przyznawaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek użytkownika działki gruntu z ty
tułu przekazania gospodarstwa rolnego Państwu /art. 118 ust. 1/,

b. orzekanie o przyznawaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek osoby, której przysługuje prawo 
do bezpłatnego korzystania z lokalu mieszkalnego I pomieszczeń gospodarskich, działki obejmują
cej budynki, w których znajdują się te lokale i te pomieszczenia o powierzchni niezbędnej Jo 
korzystania z tych budynków z tytułu przekazania gospodarstwa Państwu /art. 118, ust. 2/,

c. w sprawach określonych w pkt a i b z wnioskiem takim mocją występować również zstępni osób 
uprawnionych wymienionych wyżej.
Jeżeli uprawnienia przysługują obojgu małżonkom, wniosek taki może być złożony dopiec o po l^h 
śmierci /art. 118, ust. 2aA

5 2

Pozostałe warunki Porozumienia pozostają bez zmian.

5 3

Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienia wymagają zgody każdej ze stron.

§ 4

Porozumienie wchodzi w życie z dnien 21 sierpnia 1992 r.

i 5

Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, które poza Organem powierzającym
i kierownikiem jednostki przejmującej otrzymuje /2 egz./ Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu 
celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego 1 zamieszczenia w wykazie powierzonych 
spraw.

p.o. Kierownik Urzędu Wójt

sgr Andrzej Szczapankowskl Stanisław Wachowiak



DZIENNIK URZĘDOWY
341

142

POROZUMIENIE

z dnia 22 września 1992 r.
zmieniające Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Świdnicy

1 Sural stria Miasta Świebodzice
z dnia 12 września 1990 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw /Oz.Urz. Województwa Wałbrzyskiego z 1991 r. Nr 6 poz. 
89. za. Nr 3 poz. 130, z 1992 r. Nr 5, poz. 33/.

§ 1

w § 1 Porozumienia po punkcie 1.2 dodaje się pkt 1.2? o brzmieniu następującym:

■1.2' w zakresie ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników /Dz.U. z 1991 r.

Nr 7, poz. 24, zm. Oz.U. z 1992 r. Nr 53, poz. 280/
a. orzekanie o przyznawaniu nieodołatnle na własność, na wniosek użytkownika działki gruntu z ty

tułu przekazania gospodarstwa rolnego Państwu /art. 118 ust. 1/,
b. orzekanie o przyznawaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek osoby, której przysługuje prawo 

do bezpłatnego korzystania z lokalu mieszkalnego 1 pomieszczeń gospodarskich, działki obejmują
cej budynki, w których znajdują się te lokale 1 te pomieszczenia o powierzchni niezbędnej do 
korzystania z tych budynków z tytułu przekazania gospodarstwa Państwu /art. 118, ust. 2/,

c. w sprawach określonych w pkt a 1 b z wnioskiem takim mogą występować również zstępni osób 
uprawnionych wymienionych wyżej.
Jeżeli uprawnienia przysługują obojgu małżonkom wniosek taki może być złożony dopiero po ich 

śmierci /art. 118, ust. 2a/.

§ 2

Pozostałe warunki Porozumienia pozostają bez zmian.

§ 3

Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienia wymagają zgody każdej ze stron.

§ 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 21 sierpnia 1992 r.

5 5

Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, które poza Organem powierzającym
i kierownikiem jednostki przejmującej otrzymuje /2 egz./ Dyrektor Urzędu wojewódzkiego w Wałbrzychu 
celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego 1 zamieszczenia w wykazie powierzonych 

spraw.

p.o. Kierownik Urzędu Burmistrz Miasta

i»gr Andrzej Szczepankowsk i mgr Jan Wysoczsński



DZIENNIK URZfDOWK
342

143

POROZUMIEŃ.

z Unis 22 września 1992 r.
zmieniające Po-ozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego i Świdnicy

1 Burmistrze teiny i Miasta Jawo-zyna Śląska
z dnia 11 września 1990 r.

w sprawie powierzenia prowadzeni: niektórych sprat /Dz.Urz. Województwa Wałbrzyskiego z 1991 r. Nr 6 poz. 
Bk, zł. Nr E poz. 125 z 1992 r. Nr 5, poz. 34/.

5 1

w < 1 Porozumienia po punkcie 1.2 dodsje się pkt 1.21 o brzmieniu następującym:

"1.2^ v zakresie ustawy z dnie 20 grudnie 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników /Dz.U. z 1991 r.

Nr 7, poz. 24, zm. Dz.U. z 1992 r. Nr 58, poz. 267/
a. orzekanie o przyznawaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek użytkownika działki gruntu z ty

tułu przekazania gospodarstw: rolnego Państwu /art. 118 ust. 1/,
b. orzekanie o przyznawaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek osoby, której przysługuje prawo 

do bezpłatnego korzystania z lokalu mieszkalnego 1 pomieszczeń gospodarskich, działki obejmują
cej budynki, w których znajdują się te lokale i te pomieszczenia c pc lerzchnl niezbędnej do 
korzystanie z tych budynków z tytułu przekazania gospodarstwa Państwu /art. 118, ust. 2/,

c. w sprawach określonych w pkt a 1 b z wnioskiem, takim, mogą występować również zstępni osób 
uprawnionych wymienionych wyżej.
Jeżeli uprawnienia przysługują obojgu małżonkom wniosek taki może być złożony dopiero po ich 
śmierci /art. 118, ust. 2a/'.'

§ 2

Pozostałe warunki Porozumienia pozestają bez zmian.

5 3

Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienia wymagają zgody każdej ze stron.

§ 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 21 sierpnia 1992 r.

S 5

Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, które poza Organem powierzającym
1 Kierownikiem jednostki przejmującej otrzymuje /2 egz./ Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu 
celem, ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego i zamieszczenia w wykazie powierzonych 

spraw.

p.o. Kierownik Urzędu Burmistrz

mgr Andrzej Szczepenkowski mgr Artur Nazimek



DZIENNIK URZĘDOWY

144

POROZUMIENIE

z dnia 2 października 1992 r.
zmieniająca Porozumienie kierownika Urzędu Rejonowego w Świdnicy

i Burmistrze Bartny 1 Miasta Strzegoa
z dnia 12 września 1390 r.

w sprawia powierzenia prowadzenia niaktórych sgrsw /Dz.Urz. Województwo Wałbrzyskiego z 1991 r. nr a poz. 
95, na. Nr 8 poz. 123, z 1992 r. Vr 5, poz. 32/.

1 1

w 5 1 Porozumienia po punkcie 1.2 doda je się pkt 1.2, o brzmieniu następującym:
"1.2! w zakresie ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników /Oz.U. z 1991 r.

Nr 7, poz. 24, zm. Oz.U. z ’992 r. Dr 58. poz. 280/
a. orzekanie o przyznawaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek użytkownika dziatki gruntu z ty

tułu przekazania gospodarstwa rolnego Państwu /art. 118 ust. 1/,
b. orzekanie o przyznawaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek osoby, której przysługuje prawo 

do bezpłatnego korzystania z lokalu mieszkalnego 1 pomieszczeń gospodarskich, działki obejmują
cej budynki, w których znajdują się te lokale 1 te pomieszczenia o powierzchni niezbędnej do 
korzystania z tych budynków z tytułu przekazania gospodarstwa Państwu /art. 118, ust. 2/,

c. w sprawach określonych w pkt a i b z wnioskiem takim mogą występować również zstępni osób 
uorawnionych wymienionych wyżej.
jeżeli uprawnienia przysługują obojgu małżonkom wniosek taki może być złożony dopiero po ich 
śmierci /art. 118, ust. 2a/."

§ 2

Pozostałe warunki Porozumienia pozostają bez zmień.

§ 3

Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienia wymagają zgody każdej ze stron.

5 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 21 sierpnia 1992 r.

5 5

Porozumienie sporządzono w czterech Jednobrzmiących egzemplarzach, które poza Organem powierzającym
1 kierownikiem jednostki przejmującej otriymuja /2 egz./ Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu 
celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego i zamieszczenia w wykazla powierzonych 
spraw.

p.o. Kierownik Urzędu Burmistrz

agr Andrzej Szczepankowski Ryszard Rossa



DZIENNIK* *U R 2 £ D O y Y

344

145

POROZUMIENIE

z dnie 15 październik# 1992 r.
zmieniające Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Świdnicy

i Prezydenta Miasta Świdnica 
z dnia 1 lutego 1991 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw /Dz.Urz. Województwa Wałbrzyskiego Nr 7, poz. 104, 

za.. Nr 10 poz. 143/

J 1

w 5 1 Porozumienia po punkcie 1.2 dodaje się pkt 1.2' o brzmieniu następującym:

“1.21; w zakresie ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników /Oz.U. z 1991 r.

Nr 7, poz. 24, zm. Dz.U. z 1992 r. Nr 58, poz. 280/
a. orzekanie o przyznawaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek użytkownika działki gruntu z ty

tułu przekazania gospodarstwa rolnego Państwu /art. 118 ust. 1/,
b. orzekanie o przyznawaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek osoby, której przysługuje prawo 

do bezpłatnego korzystania z lokalu mieszkalnego i pomieszczeń gospodarskich, działki obejmują
cej budynki, w których znajdują się te lokale 1 ta pomieszczenia o powierzchni niezbędnej do 
korzystania z tych budynków z tytułu przekazania gospodarstwa Państwu /art. 118, ust. 2/,

c. w sprawach określonych w pkt a i b z wnioskiem takim mogą występować również zstępni osób 

uprawnionych wymienionych wyżej.
Jeżeli uprawnienia przysługują obojgu małżonkom wniosek taki może być złożony dopiero po Ich 

śmierci /art. 118, ust. 2a/.

5 2

Pozostałe warunki Porozumienia pozostają bez zmian.

5 3

Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienia wymagają zgody każdej ze stron.

§ 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 21 sierpnia 1992 r.

S 5

Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, które poza Organem powierzającym
1 kierownikiem jednostki przejmującej otrzymuje /2 egz./ Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu 
Celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego i zamieszczenia w wykazie powierzonych 

spraw.

p.o. Kierownik Urzędu Prezydent Miasta

■gr Andrzej Szczepankowski Krzysztof Dunlewski



DZIENNIK URZĘDOWY
345

146

OBWIESZCZENIE
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu

z dnia 23 listopada 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustany z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin /Oz.U. 
Nr 16, pcz. 96 1 z 1992 Nr 53, poz. 227/ pcdaje się do wiadomości publicznej, że w zarządzonych na 

dzień 22 listopada 1992 r. wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Mieroszowie w okręgu wybor
czym Nr 18 zarejestrowany został tylko jeden kandydat, w związku z czym, stosownie do art. 110 ust.3 

cytowanej ustawy, głosowania nie przeprowadzono.
Za wybranego radnym w okręgu wyborczym nr 18 uznany został zarejestrowany kandydat - Franczak 

Adam.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

Bartosz Pypno

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu Wydział Organizacji i Nadzoru, Oddział Obsługi Prawnej

58-300 Wałbrzych, ul. Zamkowa 4
Redaktor Naczelny: Krystyna Skuratko

Tłoczono z polecenia wojewody Wałbrzyskiego z dnia 1 grudnia 1992 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 

Wojewódzkiego w Wałbrzychu.

ISSN-0239-6222 Z S..'2 . /3S Oj*. Cena: 55—


